

Dodávateľ:

AMD-M, s.r.o
 Jabloňová 193/1
 Rajec
 01501



IČO: 45941521
 DIČ: 2023154408
 IČ DPH: SK2023154408

Banka: Slovenská Sporiteľňa
 IBAN: SK 450900 000 000 50 555 02035

Okresného súdu Žilina, v odd. Sro, vo vložke číslo 53849/L

Faktúru vyhotovil:

Odberateľ:

Základná škola
 Svrčinovec 336
 02312 Svrčinovec
 Slovensko

IČO: 37812378
 DIČ: 2021671311
 IČ DPH: SK2021671311

Faktúra číslo: 183566

Variabilný symbol: 8709685344

Konštantný symbol: 0008

Dodacia adresa:

Základná škola
 Miroslava Pišteková
 Svrčinovec 336
 02312 Svrčinovec
 Slovensko

Telefón: +421915812270
 Email: zssvrčinovec@azet.sk

ZÁKLADNÁ ŠKOLA VO SVRČINOVCÍ

Došlo dňa: 26.11.2018

Číslo: 203/18 Skart. znak a lenota 10

Prilohy: Ukl. znak: 642 Referent: M. Pišteková

Dátum vyhotovenia: 22.11.2018 Dátum zdaniteľného plnenia: 22.11.2018 Dátum splatnosti: 06.12.2018

Spôsob doručenia: Doručenie kuriérom do 40 kg
 Spôsob platby: Prevodom na bankový účet

Fakturujeme Vám za:

Kód	Názov tovaru	Počet	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena bez DPH/MJ	DPH%	DPH	Celkom
11859	CLIN MR S ROZPRAŠOVAČOM CITRÓN 500 ML	4		1.29 €	4.30 €	20%	0.86 €	5.16 €
10115	SAVO PROTI PLESNIAM ROZPRAŠOVAČ 500 ML	10		2.89 €	24.08 €	20%	4.82 €	28.90 €
31670	JAR 900ML CITRÓN	100		1.69 €	140.83 €	20%	28.17 €	169.00 €
10111	SAVO ORIGINAL 1L	8		0.99 €	6.60 €	20%	1.32 €	7.92 €
8775	METLA CIROKOVA-VELKÁ 1 KS	4		2.99 €	9.97 €	20%	1.99 €	11.96 €
8684	TORO ČISTIACÁ PASTA 200 G	100		0.69 €	57.50 €	20%	11.50 €	69.00 €
	Poplatok za dopravu	1	ks	16.00 €	13.33 €	20%	2.67 €	16.00 €
	Vernostná zľava	1	ks	-13.00 €	-10.83 €	20%	-2.17 €	-13.00 €

Základ pre DPH 20%: 245.78 €

DPH 20%: 49.16 €

Celková suma s DPH: 294.94 €
Celková fakturovaná suma: 294.94 €

Pečiatka a podpis: